PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 681/2008

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 132/2007,

R E S O L V E

TORNAR SEM EFEITO a Portaria D.G. Nº 679/2008, datada de

21/11/2008, que concedeu 2 ½ (duas e meia) diárias ao Sr. RAFAEL ROBINSON

DE SOUSA NETO, Técnico Judiciário, Matrícula nº 30816996, FC 04, para viajar

à cidade de Brasília/DF, a fim de acompanhar o Desembargador Presidente

desta Corte, Gerson de Oliveira Costa Filho, em reunião a realizar-se no CNJ

para tratar de assuntos relacionados à implementação de aplicativos de 1ª e 2ª

instâncias deste Regional, no período de 25 a 27/11/2008, conforme Portaria

G. P. N.º 595/2008.

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico

São Luís, 24 de novembro de 2008.

DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO

/jdbs